
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Kunda Matej
Téma: Systémy syntaktických analyzátorů (id 24652)
Vedoucí: Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Výsledná práce svojí obtížností přesahuje rámec BP neboť k  jeho splnění bylo nutné prostudovat cizojazyčné

odborné literatuře, převážně vědeckým článkům z oblasti teorie formálních jazyků.
2. Práce s literaturou
 Student získával a využíval studijní materiály k řešení systematicky a pečlivě přesně dle pokynů vedoucího.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Komunikovali jsme osobně každý týden, obvykle v pondělí 11:00, ale i elektronicky či telefonicky. Student byl

během řešení přesný, dodržoval dohodnuté termíny, své řešení průběžně konzultoval a byl na konzultace 
připraven. Instrukce vedoucího prováděl precizně.  Nicméně, vedoucí  postrádal větší tvůrčí přístup
a samostatnost. Sám o sobě se student nikdy nezmínil o žádné knize, časopisu či výsledku, které by ho zaujaly
pokuď ho k jejich studiu vedoucí explicitně nevyzval.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena s předstihem a její definitivní obsah byl konzultován.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student projevil extrémní svědomitost a pečlivost při řešení práce. V tomto ohledu patří k nejlepším, které kdy

vedoucí měl.  Student získával poznatky ze studijních materiálů, které se přednáší až na doktorandské úrovni na
FIT VUT a které mu vedoucí poskytl.  Výsledná BP překračuje zadání (např zotavení z chyb ap). V hodnocení A
vedoucímu brání (i) chatrný tvůrčí přístup k práci, (ii) nesamostatnost, (iii) absence publikací a (iv) poměrně malý
zájem o teoretickou informatiku obecně. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 31. května 2022

 Meduna Alexander, prof. RNDr., CSc.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

